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Til rette vedkommende: 

Juelsminde, 31. januar 2022 

Ang.: Støttetilkendegivelse til udvidelse af Juelsminde Naturlegepark 

Juelsminde Visionsråd er en paraplyorganisation for forenings- og erhvervslivet i Juelsminde og 
arbejder for at styrke Juelsminde som attraktiv by for bosætning, erhverv og turisme. Samtidig 
arbejder Juelsminde Visionsråd for at styrke lokale borgeres kendskab og deltagelse i 
udviklingsprojekter i Juelsminde.  

Juelsminde Visionsråd har med stor interesse og begejstring fulgt udviklingen og realiseringen 
af Juelsminde Naturlegepark. Siden åbningen af Juelsminde Naturlegepark i sommeren 2020 
har den været et meget besøgt og attraktivt samlingssted for både lokale og turister. 
Naturlegeparken er bl.a. flittigt brugt som udflugtsmål af børnehaver og skoler i både 
Hedensted og Horsens Kommune. Som formand for Juelsminde Visionsråd mener jeg, at 
Juelsminde Naturlegepark er et fantastisk eksempel på, hvad Juelsminde kan opnå som 
lokalsamfund, når frivillige, virksomheder, foreninger, kommune og fonde samler kræfterne om 
et fælles projekt.  

Det er derfor også med stor glæde, at jeg har hørt om udvidelsesplanerne for Juelsminde 
Naturlegepark. En udendørs skaterbane og pumptrackbane vil give Juelsminde Naturlegepark 
en ny dimension og skabe nye aktivitetsmuligheder for skatere og bmx’ere og andre, som vil 
have oplevelser på hjul. Udvidelsen vil styrke Juelsminde Naturlegepark som udflugtsmål og 
aktivitetspark for både lokale og turister. 

Jeg kan på den baggrund give udvidelsesplanerne for Juelsminde Naturlegepark mine varmeste 
anbefalinger og glæder mig til at se udvidelsen realiseret, så endnu flere kan få gode oplevelser 
i vores nye fantastiske naturlegepark. Spørgsmål og kommentarer vedr. denne 
støttetilkendegivelse bedes rettet til nedenstående. 

 

Med venlig hilsen 

Kenneth Glud Kristensen 
Formand Juelsminde Visionsråd 
Mail: kenneth.glud.kristensen@gmail.com 
Tlf.: 3071 7499 
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